



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

December 30, 2016

No.53

SEMINAR TALKS: PH.D

Adarsh S Chatra, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D001) will give a seminar talk on *Rain-Induced Slope Instability Analysis Using Finite Difference Method* at 1500 hours on January 02, 2017 in BSB-123.

Pravin Sawarkar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D042) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Studies on the Effects of Externally Applied Pulsations on Diffusion and Partially Premixed LPG Flames* at 1500 hours on January 04, 2017 in the TDC Lab Seminar Hall.

Senthil Kumar R, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D012) will give a seminar talk on *Stability of Micro Tidal Inlets Along East Coast of India* at 1600 hours on January 05, 2016 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
December 31, 2016	English Movie - Moana (2016)



WISH YOU A HAPPY NEW YEAR 2017

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

30, दिसंबर 2016

अंक 53

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

आदर्श एस छात्र, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D001) 02, जनवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “रेन-इन्ड्यूस्ड स्लोप इन्स्टेबिलिटी एनालिसिस यूसिंग फिनेट डिफ़ेरेन्स मेथेड” विषय पर बी.एस.बी.-123 में भाषण देंगे।

प्रवीण सवरकर, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D042) 04, जनवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल स्टडीस ऑन द एफ़ेक्ट्स ऑफ़ एक्स्टर्नली आप्लाइड पल्सेशनस ऑन डिफ़्यूशन एंड पार्शियली प्रेमिक्स्ड एलपीजी फ्लेम्स” विषय पर टी.डी.सी. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

सैथिल कुमार आर, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE10D012) 05, जनवरी 2017 को अपराह्न 4.00 बजे “स्टेबिलिटी ऑफ़ माइक्रो टाइडल इनलेट्स एलोज़्ग ईस्ट कॉस्ट ऑफ़ इंडिया” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
31, दिसंबर 2016	अंग्रेज़ी फिल्म : मोणा (2016)



नव वर्ष 2017 की हार्दिक शुभकामनाएँ

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।